
 

 

Број: 01/05-2.1420-4/24 

Датум: 5. 9. 2024. године 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник БиХ", бр. 39/14, 

59/22 и 50/24), члана 41. Статута Универзитета у Бањој Луци и члана 15. став (1) 

Правилника о поступку јавних набавки роба, услуга и радова на Универзитету у Бањој 

Луци, а на препоруку комисије за јавну набавку именоване Рјешењем број: 03/04-3.1458-

7-1/24 од 5. 7. 2024. године, у поступку јавне набавке радова на санацији дијела крова 

(прва фаза) зграде Електротехничког факултета Универзитета у Бањој Луци, ректор 

Универзитета, д о н о с и 

О Д Л У К У  

о поништењу поступка јавне набавке 

 

Члан 1. 

Поништава се поступак јавне набавке радова на санацији дијела крова (прва фаза) зграде 

Електротехничког факултета Универзитета у Бањој Луци. 

 

Члан 2. 

Одлука о поништењу поступка јавне набавке биће објављена на интернет страници 

Уговорног органа (www.unibl.org). 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Уговорни орган је објавио отворени поступак јавне набавке радова на санацији дијела 

крова (прва фаза) зграде Електротехничког факултета Универзитета у Бањој Луци,  

Тендерскa документацијa број: 05-1/05-2.1420-2/24 од 7. 8. 2024. године, Обавјештења о 

набавци број: 862-1-3-190-3-213/24 од 7. 8. 2024. године, Исправкa за обавјештењa о 

набавци број: 862-1-3-190-8-227/24 од 27. 8. 2024. године, Обавјештењe у Службеном 

гласнику БиХ број: 54 oд 9. 8. 2024 и 59 од 30. 8. 2024. године.  

Уговорни орган је утврдио недостатке у пројектној документацији за извођење радова, с 

обзиром да би пројектна рјешења довела до немогућности реализације предметних 

радова, те је неопходно извршити измјену истих прије наставка реализације пројектних 

активности. 

 

http://www.unibl.org/


 

На основу Извјештаја о поступку јавне набавке са препоруком за поништење поступка 

који је поднијела комисија, а у складу са чланом 69. став (3) Закона о јавним набавкама, 

одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

Поука о правном лијеку: Против ове Одлуке може се изјавити жалба Канцеларији за 

разматрање жалби путем Уговорног органа, у року од 10 дана од објављивања Одлуке  на 

веб страници Уговорног органа. 

 

Достављено:                Р Е К Т О Р  

1. а/а                                                                                 ___________________________         

                                                                                            проф. др Радослав Гајанин с.р.

   


